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SPRENDIMAS
DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS TRANSPORTO PRIEMONIŲ VALDYTOJAMS (VAIRUOTOJAMS) UŽ NAUDOJIMĄSI MOKAMOMIS AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOMIS PANEVĖŽIO MIESTE NUOSTATŲ, PATVIRTINTŲ PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. VASARIO 28 D. SPRENDIMU NR. 1-30, PAKEITIMO
 
2015 m. liepos   d. 	

    Vietinės rinkliavos transporto priemonių valdytojams (vairuotojams) už naudojimąsi mokamomis automobilių stovėjimo vietomis Panevėžio mieste nuostatų, patvirtintų Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. 1-30, keičiamų 10.3, 12.2, 12.4, 24.1.1 papunkčių ir 14. punkto lyginamasis variantas:
 „10.3. Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos ir kontrolės skyriaus ir įstatymų nustatyta tvarka paskirto juridinio asmens darbuotojų, vykdančių vietinės rinkliavos mokėjimo kontrolę, jų darbo metu, transporto priemonėms įstatymų nustatyta tvarka paskirto juridinio asmens darbuotojų, vykdančių vietinės rinkliavos mokėjimo kontrolę, ir Panevėžio miesto savivaldybės administracijos transporto priemonėms, pažymėtoms skiriamaisiais ženklais, darbo metu;
    12.2. Transporto priemonės valdytojas (vairuotojas), pastatęs automobilį mokamoje stovėjimo vietoje, privalo nedelsiant per 7 minutes  įsigyti stovėjimo bilietą arba sumokėti SMS žinute per mobiliojo ryšio operatorių.
    12.4. Sumokantieji Mokantys už automobilio stovėjimą per mobiliojo ryšio operatorių privalo užsiklijuoti ant priekinio automobilio stiklo dešinės pusės atitinkamos formos lipduką, išduodamą mobiliojo ryšio operatoriaus. Lipdukas turi būti tik vienas, gerai matomas ir priklausyti tam operatoriui, per kurį buvo atliktas mokėjimas už automobilio stovėjimą. Jei specialus lipdukas yra ne to operatoriaus, per kurį buvo atliktas mokėjimas, netiksliai nurodytas transporto priemonės valstybinis numeris, laikytina, kad vietinė rinkliava už šią transporto priemonę nėra sumokėta. Sumokant už automobilio stovėjimą reikia išsiųsti mobiliojo ryšio operatoriaus nustatytos formos ir turinio trumpąją žinutę, tiksliai nurodant nurodydami automobilio valstybinį numerį. Išsiuntęs žinutę, transporto priemonės valdytojas (vairuotojas) privalo palaukti, kol gaus mobiliojo ryšio operatoriaus pranešimą apie atliktą mokėjimą, ir tik tada pasitraukti nuo transporto priemonės. 	
    24.1.1. Už automobilio stovėjimą, nepriklausomai nuo tą dieną stovėto laiko, sumokant vėliau arba po per 10 darbo dienų nuo išvykimo iš mokėjimo vietos iki kitos dienos 24 val. – 5,80 Eur;
    14. Pasibaigus automobilio stovėjimo biliete nurodytam stovėjimo laikui ar SMS žinute per mobiliojo ryšio operatorių apmokėtam stovėjimo laikui, transporto priemonių valdytojai (vairuotojai) privalo per 7 min.  papildomai sumokėti nustatytą rinkliavą. Pavėlavus papildomai sumokėti rinkliavą, taip pat nustatytą rinkliavą sumokant vėliau arba išvykus iš nustatytos mokėjimo vietos, Nuostatų 24.1.1 papunktyje nustatyto dydžio vietinė rinkliava gali būti sumokama pervedimu pavedimu per banką iki kitos darbo dienos 24 val. (privalomai nurodant automobilio valstybinį numerį ir gauto pranešimo registracijos numerį) arba grynaisiais pinigais rinkliavos operatoriaus kasoje iki kitos darbo dienos pabaigos  per 10 darbo dienų nuo pranešimo gavimo dienos.“.
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